
 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2022 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W DZIAŁDOWIE 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu działdowskiego 

 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a i 8b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Nakazuje się dzierżawcom następujących obwodów łowieckich odstrzał sanitarny 

dzików na terenie powiatu działdowskiego:    

1) obwód łowiecki nr 343 – w liczbie 10 dzików; 

2) obwód łowiecki nr 344 – w liczbie 20 dzików; 

3) obwód łowiecki nr 345 – w liczbie 24 dzików; 

4) obwód łowiecki nr 346 – w liczbie 6 dzików; 

5) obwód łowiecki nr 356 – w liczbie 6 dzików; 

6) obwód łowiecki nr 357 – w liczbie 8 dzików;  

7) obwód łowiecki nr 358 – w liczbie 25 dzików; 

8) obwód łowiecki nr 359 – w liczbie 10 dzików; 

9) obwód łowiecki nr 360 – w liczbie 13 dzików; 

10) obwód łowiecki nr 361 – w liczbie 5 dzików; 

11) obwód łowiecki nr 362 – w liczbie 10 dzików; 

12) obwód łowiecki nr 365 – w liczbie 13 dzików; 

13) obwód łowiecki nr 366 – w liczbie 12 dzików;  

14) obwód łowiecki nr 367 – w liczbie 10 dzików; 

15) obwód łowiecki nr 368 – w liczbie 9 dzików; 

16) obwód łowiecki nr 369 – w liczbie 11 dzików; 

17) obwód łowiecki nr 370 – w liczbie 7 dzików. 

w terminie od 01 stycznia do 31 marca 2022 r.   

 

§ 2. Nakazuje się niezwłoczne dostarczanie odstrzelonych dzików do miejsc wskazanych 

przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w  Działdowie.  

 

§ 3. Pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików, nakazuje się przeznaczyć do 

produkcji mięsa na użytek własny myśliwego lub do utylizacji.  

 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej  

w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie powiatu działdowskiego i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Tytuł
	Podstawa
	Treść

